
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

05.10.2022 № B-3031

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства и творчества «Талант педагога – 
2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Бажукова Зинаида Вячеславовна ДП-3031-188189 от 03.10.2022
6) Бувальцева Наталья Александровна ДП-3031-189638 от 03.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства и творчества «Талант педагога – 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Татьяна Сергеевна 
Герасимова "Акварельный кракелюр" 2 место ДП-3031-

187419

2 Фадеева Елена 
Владимировна Пособие "Мойдодыр" по КГН 1 место ДП-3031-

188224

3 Лалаева Татьяна Наумовна
Сохранение культурного наследия 
"Первая музыкальная школа 
им.Римского-Корсакова"

2 место ДП-3031-
188593

4 Топоркова Любовь 
Павловна

Опыт работы по организации 
наставничества в ДОУ «Сердце 
отдаём детям»

1 место ДП-3031-
188747

5 Горковенко Юлия 
Валерьевна

Методическая разработка «Роль 
импровизации на уроке 
современного танца»

1 место ДП-3031-
188815

6 Янчик Валентина 
Викторовна

проект "Мы в ответе за нашу 
планету" 2 место ДП-3031-

188995

7 Коновалова Ирина 
Васильевна

развивающая предметно-
пространственная среда в старшей 
группе

1 место ДП-3031-
189047



8 Викулова Надежда 
Васильевна "Веселая гусеничка" 1 место ДП-3031-

189678

9 Козлова Людмила 
Александровна "Осенний ежик" 1 место ДП-3031-

189681

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


